
RM.0050.94.2021
ZARZĄDZENIE  NR 343/21

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę działek
nr 71/1 i 72/7 stanowiących nieruchomości rolne, niezabudowane położone w Czarnej Wsi

Kościelnej, stanowiące własność Gminy Czarna Białostocka, na okres 3 lat.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) w związku z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21
sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z 2021  r.  poz.  1899  i  poz.  815),
zarządzam co następuje:

§ 1. Ogłaszam przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę na okres 3 lat,  nieruchomości
gruntowej,  niezabudowanej,  stanowiącej  własność  Gminy  Czarna  Białostocka,  oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działka nr geodezyjny 71/1 obręb geod. Czarna Wieś Kościelna, gm.
Czarna  Białostocka,  o pow.  0,6400 ha,  położonej  w  Czarnej  Wsi  Kościelnej,  dla  której  Sąd
Rejonowy  w  Białymstoku  IX Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą
BI1B/00072937/0 oraz nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy
Czarna Białostocka, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr geodezyjny 72/7 obręb geod.
Czarna  Wieś  Kościelna,  gm.  Czarna  Białostocka,  o pow. 1,0727 ha,  położonej  w Czarnej  Wsi
Kościelnej,  dla  której  Sąd Rejonowy w Białymstoku IX Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi
księgę  wieczystą  BI1B/00072937/0,  szczegółowo  określonych  w  załączniku  stanowiącym
integralną część zarządzenia.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


